[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

21.10.2014г. №13/03

Об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Старое Крюково за 2014 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 10.09.2008  № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа  Старое Крюково от 03 марта 2014г. №04/01, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково от 24.05.2011г.№ 28/05 – МС (в редакции от 17.06.2014г. № 09/02), п. 2.2.3 ст. 2 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе  Старое Крюково от 14.12.2011, Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы с просьбой осуществить внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Старое Крюково за 2014 год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.
Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                 И.В. Суздальцева

Председателю Контрольно-счетной палаты Москвы

В.А. Двуреченских                                                               121205, г.Москва,ул.Новый Арбат д.36/9

Уважаемый  Виктор Александрович!

В соответствии с п.2.2.3. ст.2 Соглашения  о передаче Контрольно- счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  прошу Вас осуществить внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа  Старое Крюково за 2014год.
Направляю Вам копию решения Совета депутатов муниципального округа  Старое Крюково, принятого 21 октября  2014года.
Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                        И.В.Суздальцева